



دبیرستان پسرانه غیر دولتی مشکاة نور - دوره دوم

نام و نام خانوادگی: کلاس: یازدهم موضوع امتحان: دینی ۲ نام دبیر:

ردیف	نمره	سوال
الف	۲	<p>آیات و روایات :</p> <p>۱- آیه ولایت را تکمیل کرده و این آیه درباره چه کسی نازل شده است؟ انما ولیکم و والذین امنوا الذین وهم راکعون.</p> <p>۲- با توجه به آیه شریفه «ام یقولون افتراه قل فانو بسوره مثله» به سوالات زیر پاسخ دهید. الف: این دعوت به مبارزه را چه می گویند؟ ب: خداوند در این مبارزه به چه چیزی تاکید میکند؟ ۳- پیام حدیث (انا مدینه العلم و علی بابها فمن اراد العلم فلیاتها من بابها) در این قسمت چیزی ننویسید</p>
ب	۱	<p>درستی یا نادرستی گزاره های زیر را با (ص / غ) مشخص کنید.</p> <p>۴- علی (ع) ۱۰ سال قبل از هجرت پیامبر اکرم در خانه کعبه به دنیا آمد.</p> <p>۵- پیامبر اکرم در سخنانی روز غدیر فرمود هر کس من ولی و سرپرست او هستم علی نیز ولی و سرپرست اوست.</p> <p>۶- رسول خدا با استفاده از ولایت معنوی دل های آماده را هدایت کرد.</p> <p>۷- محتوای اصلی دعوت پیامبران متفاوت بوده است.</p>
ج	۲	<p>جای خالی در هر جمله با عبارت یا واژه مناسب پر کنید.</p> <p>۸- دین به معنای و است.</p> <p>۹- پاسخ به نیازهای برتر باید حداقل ۲ ویژگی و باشد.</p> <p>۱۰- کتاب نهج البلاغه که بخشی از سخنانی های است، حکایت گر ویژگی اوست</p> <p>۱۱- نویسندگان قرآن را و اولین و برترین کاتب و حافظ قرآن بود.</p>
د	۲	<p>پاسخ کوتاه</p> <p>۱۲- ۲ مورد از ویژگی های انسان که سبب تمایز او از سایر موجودات می شود را نام ببرید.</p> <p>۱۳- عوامل ختم نبوت را نام ببرید. ۲ مورد.</p> <p>۱۴- جنبه های اعجاز قرآن کریم را بنویسید.</p> <p>۱۵- ۲ مورد از ضرورت های تشکیل حکومت اسلامی را نام ببرید.</p>

در این قسمت چیزی ننویسید

سوالات پاسخ کامل

۱۶- انسان در زندگی فردی و اجتماعی خود چند دسته نیاز دارد نام برده و یک مورد آن را توضیح دهید.

۱/۵

۱۷- از ویژگی های اعجاز محتوایی قرآن انسجام درونی در عین نزول تدریجی را توضیح دهید.

۱/۵

۱۸- سه مورد از اقداماتی که باعث ایجاد وحدت میان مسلمانان در جامعه می شود را بنویسید.

۱/۵

۱۹- چه کسی امام را معین و معرفی می کند و چگونه می توان کسی را که شایسته این مقام است شناخت؟

۱/۵

۲۰- پیامبر اکرم به مسلمانی که به جنگ با دشمنان اسلام بسیج شده بودند چه سفارش هایی میکرد؟ ۳ مورد

۱/۵

۲۱- شعیبه در اصطلاح به چه کسی گفته می شود و طبق فرمایش رسول خدا علت اینکه اقوام و ملل پیشین دچار سقوط شدند چیست؟

۱/۵

۴نمره قرائت قرآن

جمع نمره ورق: ۱۶نمره

موفق باشید.